
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 52/776/23/VI 
                    Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                            z dnia 21.11.2023 r. 
 

 
 

Lista ekspertów do wpisu do Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
 

Dziedzina FEWiM 2021-2027 
 

Imię/Imiona Nazwisko Adres e-mail 

Adaptacja do zmian klimatu 

1. Konrad Młynarczyk kon.mly@gmail.com 

2.  Robert Lampka robert.lampka@onet.eu 

3.  Michał Jacek Marcinkowski marcinkowski.michal@outlook.com 

4.  Marek Derski marrek4@interia.pl 

5.  Tomasz Wilżak t.wilzak@wp.pl 

Bioróżnorodność  
  (ochrona różnorodności przyrodniczej) 

1.  Tomasz Wilżak t.wilzak@wp.pl 

Gospodarka obiegu zamkniętego 

1.  Robert Lampka robert.lampka@onet.eu 

2.  Marek Derski marrek4@interia.pl 

3.  Cyprian Tomasik ctomasik@wp.pl 

Gospodarka odpadami 
1.  Robert Lampka robert.lampka@onet.eu 

2.  Marek Derski marrek4@interia.pl 

Gospodarka wodno-ściekowa  
(ekspert ds. gospodarki wodno-
ściekowej) 

1.  Robert Lampka robert.lampka@onet.eu 

2.  Barbara Mulik basiamulik@op.pl 

3.  Grzegorz Szymański grzesieksz@wp.pl 



Infrastruktura społeczna 1.  Marcin Michał Stempniak marcin.stempniak@wp.pl 

Infrastruktura szkolnictwa zawodowego 2.  Marcin Michał Stempniak marcin.stempniak@wp.pl 

Infrastruktura zdrowotna 
1.  Andrzej Jan Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com 

2.  Dorota Jolanta Łuksza dorluk@tlen.pl 

Instrumenty finansowe  
(ekspert ds. wyboru podmiotu 
wdrażającego fundusz powierniczy) 

1.  Marek Derski marrek4@interia.pl 

2.  Tomasz Jacek Łasecki tomasz.lasecki@gmail.com 

3.  Henryk Stanisław  Nowak heka@tlen.pl 

Kompetencje dla gospodarki przyszłości 

1.  Marek Derski marrek4@interia.pl 

2.  Anna Maria Wenerska-Dzieduch ania@dzieduch.pl 

3.  Henryk Stanisław Nowak heka@tlen.pl 

4.  Mateusz Bronisław Zapał mateusz.zapal86@gmail.com 

5.  Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu 

6.  Edyta Tomasik etomasik2@gmail.com 

Pomoc publiczna 

1.  Przemysław Jan Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com 

2.  Henryk Stanisław Nowak heka@tlen.pl 

3.  Mateusz Bronisław Zapał mateusz.zapal86@gmail.com 

4.  Katarzyna Kaak - Łasecka kaaklasecka@wp.pl 

5.  Kamil Jakub Krymski kkry_ocena@interia.pl 

Transfer technologii 

1.  Tomasz Jacek Łasecki tomasz.lasecki@gmail.com 

2.  Henryk Stanisław Nowak heka@tlen.pl 

3.  Jadwiga Teresa Widziszewska widziszewska@gmail.com 

4.  Emilia Roszkowska emilia.roszkowska@gmail.com 



5.  Mateusz Bronisław Zapał mateusz.zapal86@gmail.com 

6.  Andrzej Przegrocki andrzejprzegrocki@gmail.com 

7.  Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu 

8.  Katarzyna Kaak - Łasecka kaaklasecka@wp.pl 

9.  Cyprian Tomasik ctomasik@wp.pl 

 


